


OBSAH

Dell
Textové pole



JEŽÍŠ A JEHO MATKA

uveřejněno v rakouském sešitě v březnu 2013

Dell
Textové pole







Ať se Země, kde přebýváte, vyčistí! Ať se zachrání hodně lidí. 
Nechť mi Mistr dá sílu mnohé přivést nahoru, osvítit je, dovést ke 
světlu. Těžký byl můj pozemský čas, přesto nekonečně hezký. Vždyť 
jsem žila ve vyzařující síle Božího syna. Děti moje, zůstaňte prosím na 
cestě a buďte jménem Páně posvěceny. On světí celou Zemi, dává sílu 
a lásku. Uvědomte si, že Ježíš Kristus zvítězil! Ježíš Kristus je vítěz! 
Ježíš Kristus je vítěz! Amen. Amen. Amen.



DĚNÍ VE VEČEŘADLE

sděleno v březnu 2013

Dell
Textové pole



„Otče, skrze Krista, našeho Pána, Tě neskonale milujeme. Vždyť 
z lásky jsi nás stvořil. Z lásky nás přijímáš a z lásky chceš, abychom 
se všichni skrze Krista, našeho Pána, k Tobě opět vrátili. Děkujeme 
za toto společenství. Děkujeme Ti za celý vesmír. Děkujeme za to, že 
smíme žít.

Dell
Textové pole



DOKLADY EXISTENCE BOHA

sděleno v březnu 2013

Dell
Textové pole



K tomuto tématu bylo v roce 2006 sděleno: „Jednoho dne stál Kristus, 
náš milovaný pozemský syn, před námi a řekl: „Brzy vám ukáži Otce!“

Nebylo nám moc dobře. Podíval jsem se na Marii, ona zase na mě 
a řekla – Marie byla vždycky hovornější – „Pokud On to chce, pak to 
učiníme.“

Později k nám Ježíš opět přišel a řekl: „Myslím, že se musíte ještě 
prohloubit.“ „Prohloubit,“ řekli jsme, „jak prohloubit?“ Co bychom 
měli udělat? A on nám nakázal: „Dívejte se jen a jen na mě, pouze na 
mě.“ To činili jsme po nějaký čas.  

Nebylo to snadné, ale snažili jsme se dívat se jen na něho. Tu 
jsem pocítil (později to potvrdila i Marie), že jsem stále jemnější, svět-
lejší a zářivější a jako bych se téměř odosobnil. Ale dívali jsme se jen 
na Ježíše. Tedy v tomto případě, přesněji řečeno, na Krista. 

Tu jsme náhle pocítili, že se to zastavilo. Vše bylo v jasném světle. 
Ježíš nás napomenul: „Dívejte se pouze na mě, ne do světla! Tam nic 
neuvidíte. Dívejte se jen na mě!“

Ale jak to tak někdy bývá, podívali jsme se i jinam, a tehdy přišlo 
opět Jeho varování: „Jen na mě se dívejte!“ Naše vibrace rostly, když 
tu najednou se On zcela projasnil! 

Bylo to mystické, naše zraky se vpíjely jen do Něho, nic jiného 
nás nezajímalo. Ozáření ustoupilo a Kristus se stal zcela průhledným, 
zcela průzračným. 

Naše oči spočinuly v Kristu. A tu najednou skrze Krista jsme za-
hlédli na krátký okamžik obličej, pouze tvář. Pak jsme ztratili vědomí.

Po nějaké době – nemůžu říct, zda „čas“ je to správné slovo – se 
nás Kristus dotkl, zahýbal s námi a my procitli. 

A vše bylo zase jako dřív. Kristus ve své známé podobě a my opět 
v naší duchovní vlasti, kde se všechno nacházelo v harmonii, na kte-
rou jsme byli uvyklí. 



Tady jsem, Pane, Bože můj a Milosrdný Stvořiteli. Unavil jsem 
se hledáním východiska, ale kromě nebezpečí, strachu a nejistoty 
nic nenalézám. 

Nikdo pomoci nemůže, proto přicházím k Tobě a klekám 
u Tvých nohou. Do vůle Tvé se zcela odevzdávám. Nalož se mnou 
pro Ježíše Krista jako s tím, kdo se do náruče Tvého milosrdenství 
pokládá. Hospodine, Panovníku Nebe i Země, Tvému Jménu budiž 
čest, ne mně. Ty jsi hoden vzít moc, moudrost, sílu a čest, slávu i 
požehnání. Nikdy Tě neopustím. Nyní se zabydluji v hlubině Tvého 
Milosrdenství. Místo hradeb, štítů se kladu do Tvé Všemo
houcnosti. Před sebe jako stráž stavím Tvoji Vševědoucnost. 

Tvé vůli odevzdávám klíče od brány mého srdce a všech mých 
úmyslů. Odemykej, zamykej; čiň, co ráčíš. Před Tvým obličejem 
stojím takový, jaký jsem, a zbavuji se všeho, i sebe samého. Ode-
vzdávám se Ti celý, plně a bez výhrad. Dělej se mnou, co chceš 
a co vidíš za dobré. Nebráním se, nic nežádám. Ať se děje Tvá vůle 
se mnou i skrze mne podle Tvého přání. 

Jen o jedno Tě prosím: nikdy mne neopouštěj. Amen. 

Dell
Textové pole



BŮH A JEHO DRUHOROZENÝ SYN

předáno písemně

Dell
Textové pole

Dell
Textové pole



Dell
Textové pole



O DNEŠNÍ DOBĚ

sděleno v březnu 2013

Dell
Textové pole







sděleno 21. 4. 2013

Dell
Textové pole













Dell
Textové pole



ROZHOVOR S NEVĚDOMOU JULIÍ

odehrál se v listopadu 2012

Dell
Textové pole

Dell
Textové pole







Dell
Textové pole



O PROŽITKU BLAŽENOSTI, POCITU BEZPEČÍ 
A SPOKOJENOSTI





Dell
Textové pole



O LIDSKÉ VLAŽNOSTI

Dell
Textové pole



Dell
Textové pole



ODDANOST BOHU

předáno písemně v březnu 2013

Dell
Textové pole



Otče lásky, Kristus získal korunu věčného života a vybojoval pro 
sebe i pro nás cestu zpět. Dej nám, prosím, síly, abychom šli skrze 
zemskou temnotu k Tobě blíž. Neboť kdo temnotu překoná, ten od Tebe 
obdrží korunu světla!

Tvůj prvorozený  syn Kristus neprosvítil tento svět, aby opět padl 
do temnoty. Hledá vás i mě coby nové nosiče světla! Následujte ho!

předáno písemně v dubnu 2013

Dell
Textové pole

Dell
Textové pole

Dell
Textové pole



Dell
Textové pole



MOCNÉ NÁSTROJE V ČLOVĚKU

sděleno v dubnu 2013

Dell
Textové pole



MAGIE A POVĚRY

předáno písemně v březnu 2013

Dell
Textové pole

Dell
Textové pole



Pane Ježíši Kriste, často se v těžkých chvílích ptáme, proč musí 
být, že jsme postiženi nemocemi a bolestmi. Připadá nám nesmyslné 
a nespravedlivé, že v tomto světě existuje utrpení a smrt. Vzpíráme se 
a čekáme na odpověď, pomoc a útěchu.

Pane, prosíme Tě, aby nás tyto otázky a pochyby neudolaly. Nechť 
pocítíme v těžkých chvílích Tvoji blízkost. Živ v nás naději a důvěru, 
že jsi to právě Ty, jehož ruka nás drží a zodpovídá za vše, co se děje.  

předáno písemně v dubnu 2013

Dell
Textové pole



Dell
Textové pole



O VZNIKU STRACHU

Dell
Textové pole









Dell
Textové pole



KRAKOVSKÝ OBRAZ KRISTA



BŘEZNOVÉ VELIKONOČNÍ SVĚCENÍ CHLEBA

dokončení Josefova projevu

Dell
Textové pole



PAVLINA KORESPONDENCE S NÁMI

únor 1998

Dell
Textové pole



prosinec 2002

Dell
Textové pole

Dell
Textové pole




